

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **HJ HOLDING TJELE APS**

Hobro Landevej 129

8830 Tjele

CVR-nr. 32 76 54 24

## **ÅRSRAPPORT FOR 2023**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2024

---

Henrik Jespersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

HJ Holding Tjele ApS  
Hobro Landevej 129  
8830 Tjele

CVR-nr.: 32 76 54 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Henrik Jespersen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering i og besiddelse af værdipapir, herunder aktier og anpartar samt køb og salg af fast ejendom, samt beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.098.355, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.470.550.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.276</b>	<b>214.408</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>55.276</b>	<b>214.408</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-44.701	-45.275
Andre driftsomkostninger		-93.823	-59.383
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-83.248</b>	<b>109.750</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-936.165	-87.659
Finansielle indtægter		52.048	72.952
Finansielle omkostninger		-130.990	-88.138
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.098.355</b>	<b>6.905</b>
Skat af årets resultat	2	0	8
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.098.355</b>	<b>6.913</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-936.165	-87.659
Overført resultat		-162.190	94.572
		<b>-1.098.355</b>	<b>6.913</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.549.323	1.550.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	279.880	293.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.829.203</b>	<b>1.843.654</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.543.931	2.099.673
Deposita		39.346	37.835
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.583.277</b>	<b>2.137.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.412.480</b>	<b>3.981.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	112.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.694	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.322.151	1.281.976
Selskabsskat		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		0	32.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.366.845</b>	<b>1.438.976</b>
Værdipapirer	5	24.430	24.298
<b>Værdipapirer</b>		<b>24.430</b>	<b>24.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.251</b>	<b>91.411</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.458.526</b>	<b>1.554.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.871.006</b>	<b>5.535.847</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		235.418	791.160
Overført resultat		1.110.132	1.272.322
<b>Egenkapital</b>		<b>1.470.550</b>	<b>2.188.482</b>
Gæld til realkreditinstitutter		697.541	721.673
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>697.541</b>	<b>721.673</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	35.000	48.000
Kreditinstitutter		1.003.770	988.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	32.500
Gæld til kapitalinteresser		191.839	389.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.040.055	796.506
Anden gæld		399.751	370.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.702.915</b>	<b>2.625.692</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.400.456</b>	<b>3.347.365</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.871.006</b>	<b>5.535.847</b>
Oplysning om dagsværdi	5		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	791.160	1.272.322	2.188.482
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	380.423	0	380.423
Årets resultat	0	-936.165	-162.190	-1.098.355
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>235.418</b>	<b>1.110.132</b>	<b>1.470.550</b>

## NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-8</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-8</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.560.625	402.753
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.560.625</u>	<u>433.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	10.322	109.402
Årets afskrivninger	<u>980</u>	<u>43.721</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>11.302</u>	<u>153.123</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.549.323</b></u>	<u><b>279.880</b></u>



## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.308.513	1.298.513
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.308.513</u>	<u>1.308.513</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	791.160	-224.066
Årets resultat	-936.165	-87.659
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>380.423</u>	<u>1.102.885</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>235.418</u>	<u>791.160</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.543.931</u></b>	<b><u>2.099.673</u></b>
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>927</u>	<u>-4.967</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>24.430</u>	<u>24.298</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	551.541	529.673
Mellem 1 og 5 år	<u>146.000</u>	<u>192.000</u>
Langfristet del	697.541	721.673
Inden for et år	<u>35.000</u>	<u>48.000</u>
	<b><u>732.541</u></b>	<b><u>769.673</u></b>

## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	18.000	18.000

## **8 Eventualforpligtelser**

Ingen.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 733, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.549.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 325, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.549. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tkr. 1.004 er der givet pant i anparter i kapitalandele i kapitalinteresser med nominelt tkr. 500.